

**Namn:** Samuel Dahlman

**Ålder:** 26,33 år

**Studerar:** Pol.kand. med inriktning på nationalekonomi



### **Vem är jag?**

Jag är en glad kille med stort intresse för internationell politik och ekonomi, språk och kultur, historia - ja och musik så klart!

### **Vad har jag gjort på Nationen?**

Jag började VT20 som pubförman och hann jobba hela två pass innan allt stängde ner! Därefter var jag internationell sekreterare i två terminer och har det senaste året har jag suttit som ProQuator Ekonomi under en väldigt spännande del av Nationens historia.

### **Varför söker jag till Seniors?**

Jag ser ett stort behov av kontinuitet i Nationen efter nedstängningen och det efterföljande engagemangstappet och jag tror att min insyn i Nationens ekonomi gör mig till en bra kandidat för posten eftersom ekonomisk kunskap, och förståelse för organisationens bokföringssystem, är en nödvändighet i en styrelse. Min tid i Quratelet har också bidragit till att jag har fått en god insyn i det arbetet som Seniors har jobbat med efter Nationens återöppning och det arbetet som väntar. Slutligen så är jag inte riktigt redo att lämna nationen ännu och ser Seniors som ett spännande nästa steg!

### **Vad vill jag göra som Seniorsledamot?**

Jag vill fortsätta med det arbete som vi har jobbat med under det senaste året - framförallt att med hjälp av olika statistiska metoder börja förstå varför nationens resultat ser ut som de gör. Utöver detta vill jag ta fram nya strategier för hur vi kan locka fler medlemmar till nationen och fortsätta växa. Under min tid som Seniorsledamot vill jag också se att en heltidarpstiftas i Quratelet igen. Avslutningsvis vill jag också finnas där som stöd för en eventuell efterträdare (och även dennes efterträdare) just för att stödet bidrar till en kontinuitet som är viktigt när personer oftast bara sitter på en post i ett år.

### **Varför ska nationsmötet välja mig?**

Som jag tidigare har nämnt så har jag god insyn i hur just vårt styrelsearbete funkar, jag besitter en god kunskap över nationens ekonomi och kan med mina erfarenheter också hjälpa min efterträdare genom att granska hans arbete, men också genom att komma med råd. Nationen behöver som sagt ekonomisk kunskap i sin styrelse och jag är en stark kandidat för detta. Utöver detta är jag en samarbetsvillig person som bidrar med positiv stämning och som gillar att lära sig nya saker. Detta tror jag är bra egenskaper att ha som Senior!